ГЛАВА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Берёзовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25.04.2023                                                                               № 4
пос. Светлый

Об отмене некоторых распоряжений главы сельского поселения Светлый
В целях с упорядочивания распоряжений главы сельского поселения Светлый, в соответствии с уставом сельского поселения Светлый,
1. Распоряжения главы сельского поселения Светлый №84-р от 24.12.2008 «О координационном Совете по вопросам поддержки семьи, женщин и детей», № 34-р от 28.12.11 «О внесении изменений и дополнений в распоряжение главы администрации сельского поселения Светлый от 24.12.2008 № 84-р «О координационном Совете по вопросам поддержки семьи, женщин и детей»; №13-р от 05.07.2012 «О внесении изменений в распоряжение главы администрации сельского поселения Светлый от 24.12.2008 № 84-р «О координационном Совете по вопросам поддержки семьи, женщин и детей» - считать утратившими силу.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального обнародования.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Светловский Вестник» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления сельского поселения Светлый.

Глава поселения                                                    Ф.К. Шагимухаметов